укладання цієї Додаткової угоди Постачальник
поставив, а Споживач прийняв природний газ (ДК
021:2015:09120000-6 – Газове паливо) для потреб
міської ради в об’ємі 63,29026 тис.куб.м., які
оплачені Споживачем своєчасно та в повному обсязі
на загальну суму 513 385,89 грн. (п’ятсот
тринадцять тисяч триста вісімдесят п’ять грн. 89
коп.) з ПДВ. З моменту набрання чинності цієї
Додаткової угоди решта зобов’язань Сторін, що
виникли з зазначеного вище Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов’язаними будь-якими правами та обов’язками.
Дана Додаткова угода вважається укладеною з дати